2025年２月 12日

各 位

会社名         小野建株式会社

代表者名       代表取締役社長 小野 建

コード番号     7414  東証プライム・福証

本社所在地     福岡県北九州市小倉北区西港町 12-1

問合わせ先     代表取締役専務管理統括本部長 小野 哲司

℡ 093-561-0036

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2025 年２月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしま

したので、お知らせいたします。

なお、正式には 2025 年６月 27 日開催予定の第 76 期定時株主総会及びその後の取締役会において決定され

る予定です。

記

１．異動の理由

 当社は、昨年 11 月に「長期ビジョン 2035」を策定しており、今後の更なる企業価値向上を目指すべく次世

代を見据えた機動性の高い経営体制を構築することを目的に、代表取締役の異動を行うものであります。

２．代表取締役の異動

氏 名 新役職名 現役職名

小野 剛 代表取締役社長 代表取締役副社長

小野 建 退任 代表取締役社長

３．新任代表取締役社長の略歴

氏  名 小野 剛（おの たけし）

生年月日 1980年３月 17日生

略  歴 2005年 10月 当社入社

2009年４月  当社大阪支店鉄鋼部長

2010年６月  当社取締役大阪支店副支店長

2011年６月  当社取締役大阪支店長兼関西・中京エリア担当

2013年６月  当社代表取締役副社長兼大阪支店長兼関西・中京エリア担当

2019年 10月 森田鋼材株式会社代表取締役社長（現任）

2020年７月  当社代表取締役副社長兼関西・中京エリア担当

2021年６月  当社代表取締役副社長（現任）

2023年７月  興永鋼材株式会社（現 小野建スチール株式会社）代表取締役社長

2023年 10月 大林商会株式会社代表取締役社長（現任）

2024年３月  マツオメタル株式会社代表取締役社長

所有株式数 65,400株

４．就任予定日

 2025年６月 27日

以上